AGENCIJA ZA SPORT
NOVO MESTO

Podroéno posamiéno prvenstvo v Sahu za osnovne Sole

Osnovna $ola Drska Novo mesto,
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Priimek in ime
Urbanc¢ Peter
Opara Jan
Stampohar Tade]
Klanc¢icar Vvid
Zirkelbach Maj
Tomc Matej
Smajdek Svit
Gabric¢ Nik
Lov$in Matija
Smajdek Urod
Burger BlaZ
Tokali¢ Ivica
Umek Samo
Vardié¢ Ivo

18.

december 2010

Fantje do 15 let (rojeni 1996 in mlajsi)

Tit
I

I
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IT1T
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Konéni wvrstni red

LRat
2205
1959
1894
1769
1899
1699
1590
1664
1500
1545
1500
1500
1500
1500

FED
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Osnovna Sola
Otocec

Trebnije

Grm Novo mesto

Dolenjske Toplice
Smihel Novo mesto
Otocec

Smihel Novo mesto

Grm Novo mesto
Mirana Jarca Crnomelj
Smihel Novo mesto
Smihel Novo mesto
Mirana Jarca Crnomelj
Dolenjske Toplice
Mirana Jarca Crnomelj
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Mbuch Buch
20.0 29.0
19.0 28.0
19.0 28.0
20.0 29.0
19.0 28.0
18.0 27.0
19.0 28.0
17.0 26.0
14.0 21.0
14.0 22.0
13.0 20.0
13.0 20.0
13.0 19.0
12.0 18.0

.91
.82
.45
.71
.83
.64
.69
.01
.76
.80
.59
.66
.66
.80
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Fantje do 12 let (rojeni 1999 in mlajsi)

Priimek in ime
Dobrovoljc Vid
RadeZ Miha
Brcar Mate]
Koncilija Martin
Gruden Andraz
AndolsSek Jure
Kaps$ Jakob
Gimpelj Jan
Hocevar Teodor
Osterman Peter
GorsSe Leon
Hysz Stas
Misjak Maj
Poljanec AljaZz
Rudman Jost
Hysz Vojko
Redek Luka
Kebelj Rok
Travnik Toni
Janko Marko
Jakse Jakob
Janezic¢ Bostjan
Urbanc¢ic¢ Rok
Godec Timotej
Smole Matic
Kikelj Gregor
Pus Matej
Lovsin Jan
Covié Mirel
Rupc¢ic¢ David
Rozi¢ Jure
Milutinovié¢ Filip
Travnik Stefan
Pust Zan

Tit
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Iv

Konéni wvrstni red

LRat
1962
1876
1933
1720
1521
1732
1609
1838
1597
1500
1682
1655
1592
1520
1588
1500
1548
1535
1512
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

FED
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Osnovna Sola

Brsljin Novo mesto
Otocec

Pavla Lunad&ka Sentrupert
Grm Novo mesto

Mirna

Brsljin Novo mesto

Drska Novo mesto

Smihel Novo mesto

Center Novo mesto

Drska Novo mesto

Center Novo mesto

Pavla Lunadka Sentrupert
Zuzemberk

Smihel Novo mesto

Center Novo mesto

Pavla Lunadka Sentrupert
Brusnice

Br3ljin Novo mesto
ZuZemberk

Dolenjske Toplice

Dolenjske Toplice
Mokronog

Mirna

Drska Novo mesto
Mokronog

Drska Novo mesto

Mirana Jarca Crnomelj
Mirana Jarca Crnomelj
Mirana Jarca Crnomelj
Mirana Jarca Crnomelj
Dolenjske Toplice
Dolenjske Toplice
ZuZemberk

Drska Novo mesto
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52.
50.
49.
50.
47.
49.
42.
54.
49.
44,
41.
44,
40.
40.
44,
43.
39.
39.
30.
47.
42.
36.
35.
37.
30.
39.
36.
34.
29.
31.
35.
29.
32.
30.
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Tocke Mbuch Buch W-We
40.
38.
40.
37.
37.
36.
34,
471.
38.
32.
31.
34,
31.
31.
34,
32.
30.
30.
24.
37.
33.
29.
28.
27.
24.
31.
29.
27.
22.
24.
28.
23.
25.
23.

.39
.43
.93
.05
.48
.69
.68
.62
.17
.35
.35
.04
.49
.86
.09
.08
.45
.09
.09
.67
.31
.49
.05
.22
.32
.37
.64
.91
.91
.32
.55
.73
.41
.05
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Dekleta do 12 let (rojena 1999 in mlajsSa)

Priimek in ime
Podlogar Teja

Sturm Zala

Urbanc¢ Ana

Bajt Hana

Penca Kocjan MarusSa
Nosan Tina

Kumelj Manca

Rakose Iva
Klanc¢icar Pika Polonca
Koprivec Anita
Hoc¢evar Kim

Avbar Anja

Subic Ana

Janezi¢ Monika
Burger Nina

Tit

ITI
v

Konéni wvrstni red

LRat
1532
1713
1578
1740
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1539
1500
1500

FED
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Osnovna Sola

Pavla Luna&ka Sentrupert
Pavla Lunac¢ka Sentrupert

Otocec

Center Novo mesto
Mokronog

Brusnice

Dolenjske Toplice
Brsljin Novo mesto
Dolenjske Toplice
Mirna

Grm Novo mesto

Brusnice
Br3ljin Novo mesto
Mokronog
Smihel Novo mesto
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Tocke

~J

19.
20.
19.
21.
20.
18.
15.
19.
17.
l6.
16.
17.
14.
15.
15.
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3.
.46
.93
.25
.27
.92
.20
.02
.35
.32
.32
.94
.30
.64
.94

Mbuch Buch W-We
27.
29.
29.
31.
28.
27.
21.
28.
22.
21.
21.
26.
19.
21.
21.

92
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Dekleta do 15 let (rojena 1996 in mlajsa)

Konéni wvrstni red

Priimek in ime Tit ELO LRat FED Osnovna Sola Tocke RPZ Son W-We
Dobrovoljc Andreja III 1820 SLO Brsljin Novo mesto 6 2.0 15.0 1.38
Urbanc¢ Maja WITI 1579 1913 SLO Otocec 5 1.0 10.0 -0.04
Doberdrug Barbara 1720 SLO Br3ljin Novo mesto 4 0.0 6.0 0.22
Koncilija Ema 1521 SLO Grm Novo mesto 3 0.0 3.0 1.08
Plantan TjaSa 1500 SLO Smihel Novo mesto 1.5 0.0 1.0 -0.30
Klobucar Metka 1500 SLO Smihel Novo mesto 1 0.0 1.0 -0.80
Resnik Urska 1500 SLO Smihel Novo mesto 0.5 0.0 0.5 -1.30




